
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 19 липня 2021 року    Старокостянтинів   № 31п.77/6/VIII 

Про надання дозволу на розробку  

проекту землеустрою щодо відведення  

земельної ділянки 

 

 

Розглянувши звернення ПОЛІЩУК Галини Петрівни, інші подані матеріали 

та керуючись статтями 118, 123 Земельного кодексу України, пунктом 34 

частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

Надати ПОЛІЩУК Галині Петрівні дозвіл на розробку, з урахуванням вимог 

державних стандартів, норм і правил у сфері землеустрою, проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки зі зміною цільового призначення в межах 

категорії земель сільськогосподарського призначення із (КВЦПЗ: 01.01.01 - для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва) в (КВЦПЗ: 01.01.03 - 

для ведення особистого селянського господарства) розташованої на території 

Пашковецького старостинського округу Старокостянтинівської міської 

територіальної громади автодорога Городоще – Рівне – Старокостянтинів 

земельної ділянки площею 7998 м.кв. (кадастровий номер 

6824286400:04:015:0007) з подальшим наданням її у власність (користування). 

 

 

 

Міський голова                               підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


